
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2016 

Na podstawie art.1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) 

z art. 18 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tekst 

jednolity z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie miasta i gminy na rok 2016 środków mających stano-

wić fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 4190


		2015-04-30T13:39:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




